

Sokolniki, dnia 30 stycznia 2014 r

Znak sprawy : RIOŚ.272.5.2014

Do wszystkich Wykonawców

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA  
nr post. 1/2014**

**Dot. :** wykonanie usługi – projekt dokumentacji technicznej wraz z kosztorysem inwestorskim, przedmiarem robót na budowę linii wodociągowej Kopaniny - Górki

W odpowiedzi na zadane pytania udzielamy następującej

odpowiedzi :

**Pytanie nr 1**

Czy teren jest objęty obszarem Natura 2000 ?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Nie

**Pytanie nr 2**

Czy teren jest objęty ochroną konserwatora zabytków ?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

Nie

**Pytanie nr 3**

Czy będą występować przejścia przez tory kolejowe ?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

Nie

**Pytanie nr 4**

Czy będą występować przejścia pod rzekami, rowerami itp. ?

**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Nie

**Pytanie nr 5**

W jakich drogach będzie przebiegać inwestycja (gminne, powiatowe, wojewódzkie) ?

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Inwestycja przebiegać będzie w drodze gminnej.

**Pytanie nr 6**

Czy w cenie należy uwzględnić nadzory autorskie, jeśli tak to w jakim wymiarze ?

**Odpowiedź na pytanie nr 6**

Nie

**Pytanie nr 7**

Jak jest orientacyjna długość sieci wodociągowej do zaprojektowania ?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Orientacyjna długość sieci wodociągowej – 1.155 mb.

**Pytanie nr 8**

Jaka jest orientacyjna ilość przyłączy do zaprojektowania ?

**Odpowiedź na pytanie nr 8**

Ilość przyłączy – 5 szt.

**Pytanie nr 9**

Jaka jest orientacyjna powierzchnia terenu objęta opracowaniem ?

**Odpowiedź na pytanie 9**

Orientacyjna powierzchnia terenu objęta opracowaniem – 7 ha.

**Pytanie nr 10**

Czy teren jest objęty planem zagospodarowania przestrzennego ?

**Odpowiedź na pytanie nr 10**

Nie

**Pytanie nr 11**

Czy w cenie należy uwzględnić projekty innych branż (oprócz sanitarnej), tzn. Projekt organizacji ruchu, projekt odnowy nawierzchni, studium wykonalności ?

**Odpowiedź na pytanie nr 11**

Nie

**Pytanie nr 12**

Czy podany w zapytanie ofertowy termin wykonania tj. 30.04.2014 r, obejmuje uzyskanie przez Wykonawcę prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowę ?

**Odpowiedź na pytanie nr 12**

Nie

**Pytanie nr 13**

Czy do zaprojektowania będzie wodociąg magistralny, dla którego trzeba uzyskać decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia ?

**Odpowiedź na pytanie nr 13**

Nie.

Pozostałe warunki zaproszenia pozostają bez zmiany.

WÓJT  
Sylwester Skrzypek

**Otrzymują :**

1. Uczestnik postępowania
2. a/a